
Pozvánka na 16. ročník mezinárodní vědecké konference

KONKURENCE
Cíl konference

Cílem šestnáctého ročníku konference Konkurence je umožnit vzájemné setkání odborníků z praxe a akademického 
prostředí. Diskuze bude zaměřena např. na témata, jako jsou nástroje konkurenceschopnosti podniků, zdroje 
konkurenční výhody, konkurenční postavení regionů a další teoretické a praktické aspekty konkurence. 

Hlavní témata konference

• Daňová konkurence
• Dotace a konkurenceschopnost podniků
• Ekonomický rozvoj regionů
• Finanční řízení a konkurenceschopnost firem
• ICT a konkurenceschopnost
• Inovace
• Konkurenceschopnost malých a středních podniků
• Konkurenceschopnost a strategické řízení podniku
• Konkurenční postavení regionů
• Konkurenceschopnost a lidské zdroje
• Konkurence ve veřejném sektoru
• Kooperace v podnikání
• Marketing a konkurenceschopnost firmy
• Měnová a fiskální politika 
• Nástroje měření konkurenceschopnosti
• Vzdělávání pro konkurenceschopnost

Informace pro autory

Z konference bude vydán sborník v elektronické podobě s ISBN, který bude zaslán k evaluaci do databáze Web of 
Science.

Šablonu příspěvku, registrační formulář a další informace naleznete na webových stránkách konference  
https://konference.vspj.cz/konference/108/387 . Příspěvky je možné zasílat v anglickém, českém nebo slovenském 
jazyce.  

Konference se koná ve dnech 9. a 10. 5. 2024 v budově
Vysoké školy polytechnické Jihlava, Tolstého 16

Konferenční poplatek 

Účastnický poplatek je 3000 Kč, pro zahraniční účastníky 
120 EUR. Studenti Ph.D. programů platí snížené vložné ve 
výši 2000 Kč (80 EUR).  Poplatek zahrnuje občerstvení, oběd, 
raut, náklady na vydání sborníku a náklady na organizaci 
a zajištění konference.

Studenti středních a vysokých škol (bakalářských 
a magisterských programů) mají (při pasivní účasti bez 
příspěvku) účast na odborné části konference zdarma.

Důležíté termíny

•	 Do 1. 4. 2024  – registrace účastníků 
•	 Do 1. 4. 2024  – zaslání příspěvku na email 

konference.konkurence@vspj.cz 
•	 Do 2. 5. 2024 – zaplacení účastnického poplatku.

Sekretariát konference

Markéta Stejskalová
+420 567 141 199
marketa.stejskalova@vspj.cz

Web konference:
https://konference.vspj.cz/konference/108/387 

http://www.vspj.cz
mailto:konference.konkurence%40vspj.cz%20?subject=
mailto:marketa.stejskalova%40vspj.cz?subject=

